
Ciclocross Rennen TOP Class Landesmeisterschaft
Campionato Regionale Ciclocross TOP Class

RISULTATI

MASTER FASCIA 2
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Miglior GiroCls Nr.
M4 GIUSEPPIN SERGIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA 6 38:23.3 0.0 6:21.2 6:21.7 6:22.0 6:26.3 6:26.8 6:25.3 6:21.21 75
M4 GIOTTO LUCA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 6 38:38.0 +14.7 6:33.5 6:29.3 6:27.0 6:19.0 6:23.7 6:25.5 6:19.02 86
M5 PERINI PAOLO S.C.ALTAIR A.S.D. 6 39:04.7 +41.4 6:26.2 6:27.9 6:28.7 6:33.9 6:31.2 6:36.8 6:26.23 76
M4 VARESCO ADRIANO UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 6 39:13.6 +50.3 6:40.5 6:28.7 6:28.1 6:33.1 6:34.4 6:28.8 6:28.14 80
M5 PELLEGRINI LUCA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 6 39:38.4 +1:15.1 6:32.7 6:29.3 6:34.4 6:40.0 6:37.5 6:44.5 6:29.35 79
M5 BORGHESI GIUSEPPE TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 6 40:44.3 +2:21.0 6:44.9 6:51.8 6:44.7 6:49.8 6:46.5 6:46.6 6:44.76 78
M4 BELLOMO LUCA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 6 41:40.5 +3:17.2 6:39.6 6:46.5 6:48.9 6:50.1 7:02.0 7:33.4 6:39.67 77
M4 ZORNIO LUCA TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 6 43:20.4 +4:57.1 7:23.2 7:12.5 7:08.7 7:08.4 7:11.1 7:16.5 7:08.48 83
M5 MOSER GIUSEPPE S.C.ALTAIR A.S.D. 5 39:09.4 7:46.2 7:42.9 7:50.9 7:49.9 7:59.5 7:42.99 85

MASTER FASCIA 3
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Miglior GiroCls Nr.
M6 DAL GRANDE GIUSEPPE G.S.CICLI OLYMPIA 6 38:36.4 0.0 6:27.4 6:23.3 6:23.5 6:31.4 6:30.9 6:19.9 6:19.91 88
M6 SCHIRO SANTE A.S.D. CICLI ROSSI 6 39:24.3 +47.9 6:28.5 6:31.5 6:34.0 6:35.7 6:34.1 6:40.5 6:28.52 89
M6 DALLAGO SANDRO G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 6 41:02.0 +2:25.6 6:46.2 6:52.2 6:47.0 6:45.9 6:42.0 7:08.7 6:42.03 97
M6 DISSEGNA ANDREA TEAM WILIER BREGANZE 6 41:35.0 +2:58.6 6:45.5 6:52.2 6:56.0 6:55.5 7:02.8 7:03.0 6:45.54 93
M6 SPONGA MARCO BETTINI BIKE TEAM 6 42:28.9 +3:52.5 6:51.0 6:57.7 6:56.2 6:57.7 7:07.6 7:38.7 6:51.05 90
M6 OLIVOTTO MARCO TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 6 43:03.9 +4:27.5 7:24.6 7:11.8 7:08.4 7:08.5 6:57.1 7:13.5 6:57.16 96
M6 DEL GATTO MASSIMO TEAM BSR 6 43:18.8 +4:42.4 7:13.3 7:12.7 7:16.4 7:09.4 7:11.7 7:15.3 7:09.47 92
M6 MATTIELLO SERGIO S.C.ALTAIR A.S.D. 5 38:48.9 7:32.5 7:30.2 7:55.5 7:53.3 7:57.4 7:30.28 95
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DONNE MASTER
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Miglior GiroCls Nr.
W2 TORRESANI LARA TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 6 45:49.7 0.0 7:31.5 7:30.2 7:29.5 7:40.0 7:47.4 7:51.1 7:29.51 74
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Ciclocross Rennen TOP Class Landesmeisterschaft
Campionato Regionale Ciclocross TOP Class

RISULTATI

G6 MASCHILI
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Miglior GiroCls Nr.
G6M PAVANELLO JACOPO G.S. MOSOLE 3 20:14.6 0.0 6:43.6 6:59.6 6:31.4 6:31.41 85
G6M GABELLONI MATTEO A.S.D ANDORA CICLISMO 3 20:14.7 +0.1 6:43.9 6:59.5 6:31.3 6:31.32 90
G6M WOLFSGRUBER MAXIMILIAN TEAM GREEN VALLEY 3 21:35.6 +1:21.0 7:16.0 7:07.1 7:12.5 7:07.13 86
G6M DE LONGHI LORENZO TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 3 21:52.9 +1:38.3 7:12.1 7:25.4 7:15.4 7:12.14 78
G6M ENGELE FELIX ASC KARDAUN-CARDANO 3 22:07.2 +1:52.6 7:13.1 7:09.0 7:45.1 7:09.05 89
G6M MANFE' ERIK BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 3 22:20.0 +2:05.4 7:23.0 7:24.0 7:33.0 7:23.06 84
G6M LUNGER DANIEL ASC KARDAUN-CARDANO 3 22:47.9 +2:33.3 7:33.5 7:39.6 7:34.8 7:33.57 88
G6M DALLA GASPERINA ALESSANDRO G.S. WINNERBIKE 3 23:01.5 +2:46.9 7:32.6 7:40.1 7:48.8 7:32.68 82

G6 FEMMINILI
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Miglior GiroCls Nr.
G6F BENEDET GIULIA TEAM BOSCO DI ORSAGO 2 16:36.5 0.0 8:08.4 8:28.1 8:08.41 92
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Ciclocross Rennen TOP Class Landesmeisterschaft
Campionato Regionale Ciclocross TOP Class

27° TROFEO CITTA' DI BOLZANO - 2 Dicembre 2018
Prova Unica Campionato Triveneto CX 2019

RISULTATI

OPEN MASCHILE
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9 Giro 10Cls Nr.
EL COLLEDANI NADIR BIANCHI COUNTERVAIL 10 56:28.8 0.0 5:40.3 5:43.6 5:27.5 5:31.1 5:33.61 1
EL FRUET MARTINO TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 10 56:50.7 +21.9 5:38.1 5:45.7 5:38.6 5:38.7 5:49.32 2
UN MARTINELLI ANDREA TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 10 1:00:05.4 +3:36.6 6:01.3 6:06.8 6:23.4 5:52.1 5:59.43 5
UN GAZZOLA MARCO A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 10 1:00:36.5 +4:07.7 6:05.6 6:21.0 5:59.2 5:53.9 5:49.24 10
UN FAES MATTEO ADRIANA BOLZANO 10 1:02:28.6 +5:59.8 6:12.3 6:15.4 6:15.2 6:22.4 6:15.05 12
UN PIN MARTINO SOC. SPORT.SANFIORESE 9 58:10.6 6:26.8 6:33.2 6:35.3 6:31.9 6:34.46 8
UN SOTTOVIA MANUEL ADRIANA BOLZANO 9 58:51.2 6:27.4 6:34.2 6:30.3 6:40.9 6:43.07 9
EL PICCIN FEDERICO SOC. SPORT.SANFIORESE 9 59:13.3 6:32.0 6:33.3 6:42.7 6:40.3 6:41.48 4
EL GIULIANI GIOVANNI FRANCESCO LA BICICLETTERIA RACING TEAM 9 59:30.3 6:35.4 6:40.8 6:40.1 6:42.9 6:40.09 6
UN RECHENMACHER KLAUS ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD 9 1:01:41.2 6:50.9 6:41.8 7:01.9 6:57.6 6:55.810 7
UN RUFFINO FIORELLO ADRIANA BOLZANO 8 56:42.2 6:58.9 7:11.1 6:59.5 7:18.7 7:06.511 14
EL GOTTARDI CIPRIANO C.C. FORTI E VELOCI 7 1:00:38.2 9:03.5 8:59.7 7:58.5 8:11.812 11

MASTER FASCIA 1
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9 Giro 10Cls Nr.
M3 DEL RICCIO CARMINE TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 10 1:01:12.6 0.0 5:59.5 6:01.9 6:04.0 6:04.8 6:03.61 16
M2 DEL MISSIER MARCO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 10 1:01:45.7 +33.1 6:03.9 6:07.0 6:09.1 6:07.1 6:08.52 15
ELMT WIESER FRANZ RODES VAL BADIA RAIFFEISEN 9 57:00.1 6:12.0 6:17.7 6:14.7 6:18.4 6:21.13 24
M3 RIGONI PIERANGELO ALÉ CIPOLLINI 9 58:55.0 6:27.8 6:30.2 6:34.2 6:37.8 6:37.74 19
M3 SANTACROCE LEOPOLDO ALDO TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 9 59:20.0 6:28.0 6:27.5 6:32.0 6:33.5 6:37.65 20
M3 TIGLI LUCA A.S.D. CICLI TADDEI 9 59:27.0 6:28.6 6:34.2 6:33.8 6:57.1 6:39.46 18
ELMT TOMMASI ELIA S.C. BARBIERI 9 59:34.0 6:36.3 6:31.2 6:33.6 6:30.1 6:37.67 21
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MASTER FASCIA 1
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9 Giro 10Cls Nr.
M3 GASPARETTO GIOVANNI MTB CLUB GAERNE 9 1:00:37.1 6:36.9 6:38.7 6:46.4 6:47.2 6:47.18 22
M3 SEGAT STEFANO TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 8 57:00.1 6:58.6 7:03.3 7:27.8 6:57.8 7:09.09 26
M2 FALCOMATA' LUCA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 8 57:39.7 7:11.0 7:10.6 7:21.1 7:23.6 7:02.910 28
M1 VIEL MATTEO TORPADO GABOGAS 8 58:02.2 7:11.1 7:11.6 7:17.8 7:17.5 7:16.911 27
M1 FRANCESCONI MATTEO TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 8 59:08.9 7:21.7 7:25.8 7:31.3 7:25.7 7:18.212 23
M3 BERGAMO SIMON SC MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 6 57:22.1 10:05.6 9:47.6 10:19.013 29
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Ciclocross Rennen TOP Class Landesmeisterschaft
Campionato Regionale Ciclocross TOP Class

RISULTATI

ESORDIENTI MASCHILI
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Miglior GiroCls Nr.
ES2 SETTIN MATTIA A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 4 25:15.4 0.0 6:04.7 6:20.6 6:21.0 6:29.1 6:04.71 62
ES2 MARES ELIA ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 4 25:37.3 +21.9 6:22.8 6:23.9 6:27.7 6:22.9 6:22.82 60
ES2 RISATO DAMIANO INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 4 26:12.4 +57.0 6:31.9 6:39.0 6:26.6 6:34.9 6:26.63 64
ES2 ZANOLINI ALAN G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 4 26:38.2 +1:22.8 6:31.4 6:39.2 6:45.7 6:41.9 6:31.44 65
ES2 SERAFINI NICHOLAS JAM'S BIKE TEAM BUJA 4 26:47.2 +1:31.8 6:41.4 6:39.5 6:43.1 6:43.2 6:39.55 75
ES2 DA PARE' ALESSANDRO TRIVIUM - FROGGY TEAM 4 27:03.0 +1:47.6 6:44.4 6:46.0 6:37.2 6:55.4 6:37.26 63
ES2 PIN RICCARDO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 4 27:09.0 +1:53.6 6:25.0 6:59.1 6:59.6 6:45.3 6:25.07 66
ES2 PACCAGNELLA ELIAN ASC KARDAUN-CARDANO 4 27:10.7 +1:55.3 6:41.6 6:53.7 6:47.7 6:47.7 6:41.68 69
ES2 DE ROSSI MARCO INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 4 28:04.1 +2:48.7 6:49.5 6:55.2 7:05.6 7:13.8 6:49.59 67
ES2 LUISETTO JACOPO INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 4 28:23.9 +3:08.5 7:02.0 7:04.8 7:02.2 7:14.9 7:02.010 72
ES2 FRACCHETTI SIMONE G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 4 28:33.2 +3:17.8 7:10.4 7:11.3 7:06.2 7:05.3 7:05.311 74
ES2 PELLEGRINI KEVIN G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 4 28:54.0 +3:38.6 7:13.0 6:59.4 7:15.1 7:26.5 6:59.412 82
ES2 VARGA DARIO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 4 29:34.5 +4:19.1 7:11.7 7:08.4 7:26.3 7:48.1 7:08.413 76
ES2 VORTALI GIACOMO BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 4 29:53.3 +4:37.9 7:19.9 7:24.0 7:31.5 7:37.9 7:19.914 77
ES2 NADALINI TOMMASO BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 4 30:10.4 +4:55.0 7:21.4 7:31.1 7:40.7 7:37.2 7:21.415 79
ES2 PERIN FILIPPO SOC. SPORT.SANFIORESE 4 30:22.4 +5:07.0 7:35.2 7:30.3 7:37.2 7:39.7 7:30.316 81
ES2 SEGAT RUDI TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 4 31:42.7 +6:27.3 7:48.1 7:54.4 7:59.7 8:00.5 7:48.117 85
ES2 PELLEGRINI JOSHUA G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 4 33:13.4 +7:58.0 7:47.1 8:09.1 8:18.0 8:59.2 7:47.118 84
ES2 STEFFAN LORENZO SOC. SPORT.SANFIORESE 3 27:20.8 7:56.7 8:53.5 10:30.6 7:56.719 83
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DONNE ESORDIENTI
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Miglior GiroCls Nr.
ED2 GRISOTTO VERONICA TEAM WILIER BREGANZE 4 30:04.8 0.0 7:50.1 7:29.5 7:28.6 7:16.6 7:16.61 90
ED2 CECCONELLO ANNA TEAM WILIER BREGANZE 4 30:04.9 +0.1 7:50.9 7:29.8 7:28.9 7:15.3 7:15.32 89
ED2 MENGOTTI GIORGIA G.S. MOSOLE 4 30:38.2 +33.4 7:49.5 7:29.6 7:29.8 7:49.3 7:29.63 92
ED2 AICHNER MARIE A.S.V. ST.LORENZEN RAD 4 32:28.4 +2:23.6 8:13.8 8:01.3 8:02.6 8:10.7 8:01.34 97
ED2 GIUSTI CHIARA ASD SALESE FACTORY TEAM 4 32:39.9 +2:35.1 8:18.3 8:00.4 8:05.0 8:16.2 8:00.45 94
ED2 GAZZOLA ESTHER LUNA TEAM WILIER BREGANZE 4 33:22.3 +3:17.5 8:14.1 8:09.6 8:15.4 8:43.2 8:09.66 91
ED2 OBERHOFER NINA SUNSHINE RACERS ASV NALS 4 34:05.6 +4:00.8 8:23.7 8:09.9 8:30.8 9:01.2 8:09.97 96
ED2 BERTONCELLO GLORIA TEAM WILIER BREGANZE 3 26:25.6 8:51.1 8:41.5 8:53.0 8:41.58 93
ED2 STROZZO LUCIA TEAM WILIER BREGANZE 3 27:22.2 9:23.6 8:57.9 9:00.7 8:57.99 98
ED2 ZATTERA VITTORIA TEAM WILIER BREGANZE 3 27:22.8 9:29.6 9:14.2 8:39.0 8:39.010 95
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Ciclocross Rennen TOP Class Landesmeisterschaft
Campionato Regionale Ciclocross TOP Class

RISULTATI

GENERALE
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Miglior GiroCls Nr.
AL2 OLIVO BRYAN BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 29:34.0 0.0 5:50.9 5:53.9 5:58.3 5:53.7 5:57.2 5:50.91 1
AL2 BARAZZUOL ENRICO SOC. SPORT.SANFIORESE 5 30:02.1 +28.1 6:02.1 5:58.8 5:55.4 5:58.6 6:07.2 5:55.42 5
AL2 TAGLIAPIETRA EDOARDO C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 30:19.3 +45.3 6:01.6 6:04.9 6:00.7 6:06.3 6:05.8 6:00.73 3
AL2 TRABACCHIN LORENZO C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 30:26.4 +52.4 6:03.7 6:02.2 5:59.7 6:07.7 6:13.1 5:59.74 4
AL2 PERIN FABRIZIO SOC. SPORT.SANFIORESE 5 30:41.8 +1:07.8 5:56.0 6:04.0 6:06.4 6:23.4 6:12.0 5:56.05 2
AL2 ORLANDO MATTEO BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 30:47.0 +1:13.0 6:05.0 6:02.9 6:06.9 6:20.1 6:12.1 6:02.96 9
AL1 PALETTI LUCA TEAM CICLISTICO PALETTI 5 30:58.4 +1:24.4 6:47.1 5:59.9 5:58.4 6:06.0 6:07.0 5:58.47 27
AL2 LANER NILS ASV RAINER-WURZ TEAM 5 31:03.1 +1:29.1 6:12.5 6:15.1 6:19.1 6:07.7 6:08.7 6:07.78 93
AL2 BETTARELLO ANDREA SOC. SPORT.SANFIORESE 5 31:15.5 +1:41.5 6:09.1 6:15.9 6:20.4 6:16.1 6:14.0 6:09.19 14
AL1 DALLAGO ANDREA G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 5 31:17.4 +1:43.4 6:39.8 6:03.0 5:59.2 6:08.8 6:26.6 5:59.210 26
AL2 SGARZI RICCARDO A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 5 31:22.1 +1:48.1 6:27.0 6:14.5 6:09.8 6:13.6 6:17.2 6:09.811 94
AL2 BENEDET STEFANO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 31:22.5 +1:48.5 6:09.8 6:15.6 6:23.0 6:14.1 6:20.0 6:09.812 7
AL2 TREUDLER FINN BIKETEAM AADORF 5 31:33.2 +1:59.2 6:28.0 6:21.9 6:10.4 6:12.7 6:20.2 6:10.413 23
AL2 ZANELLA ALBERTO SOC. SPORT.SANFIORESE 5 31:35.2 +2:01.2 6:25.7 6:16.3 6:16.0 6:19.8 6:17.4 6:16.014 20
AL1 BOLZAN EDOARDO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 31:41.6 +2:07.6 6:49.8 6:04.9 6:04.3 6:18.2 6:24.4 6:04.315 25
AL2 DALLA CIA ENRICO BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 31:45.7 +2:11.7 6:31.9 6:13.8 6:10.8 6:30.1 6:19.1 6:10.816 12
AL2 FRANZIN ALVISE INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 5 31:45.9 +2:11.9 6:24.0 6:16.2 6:14.4 6:29.4 6:21.9 6:14.417 8
AL1 RISATO RICCARDO INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 5 32:03.8 +2:29.8 6:46.8 6:06.8 6:16.7 6:18.4 6:35.1 6:06.818 29
AL2 MOSER CHRISTIAN LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 5 32:27.2 +2:53.2 6:32.8 6:13.9 6:19.4 6:36.4 6:44.7 6:13.919 15
AL1 TABOTTA TOMMASO A.S.D. CICLISTICA BUJESE 5 32:28.7 +2:54.7 7:13.7 6:19.4 6:16.8 6:15.9 6:22.9 6:15.920 38
AL2 SIMONETTO EROS VELO JUNIOR NOVE 5 32:34.2 +3:00.2 6:11.8 6:26.9 6:31.3 6:47.5 6:36.7 6:11.821 10
AL2 FERRONI LORENZO SOC. SPORT.SANFIORESE 5 32:36.3 +3:02.3 6:24.6 6:24.1 6:32.6 6:41.2 6:33.8 6:24.122 13
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GENERALE
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Miglior GiroCls Nr.
AL1 ROSSI LORENZO A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 5 32:42.1 +3:08.1 6:59.8 6:17.6 6:30.7 6:21.1 6:32.9 6:17.623 28
AL1 STEVANATO LORENZO C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 32:51.4 +3:17.4 7:07.6 6:24.7 6:25.4 6:29.6 6:24.1 6:24.124 30
AL1 SPOLAORE DANIELE C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 32:56.0 +3:22.0 6:57.4 6:27.1 6:33.7 6:31.6 6:26.2 6:26.225 35
AL1 SIMONETTO GABRIELE VELO JUNIOR NOVE 5 32:57.1 +3:23.1 7:08.0 6:24.7 6:25.8 6:28.9 6:29.7 6:24.726 32
AL2 MAIR ALEX SUNSHINE RACERS ASV NALS 5 33:12.1 +3:38.1 6:34.3 6:30.6 6:44.1 6:46.0 6:37.1 6:30.627 16
AL1 FERRETTO MATTIA INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 5 33:30.4 +3:56.4 7:00.4 6:42.4 6:29.5 6:30.9 6:47.2 6:29.528 31
AL2 BASSANI GABRIELE ASD TEAM BRAMATI 5 33:31.8 +3:57.8 6:39.4 6:34.4 6:50.0 6:42.9 6:45.1 6:34.429 6
AL1 MALFATTI DAVIDE TEAM SÜDTIROL ASD 5 33:34.4 +4:00.4 7:15.3 6:28.5 6:29.9 6:36.1 6:44.6 6:28.530 37
AL1 VARUTTI LIVIO LIB CERESETTO PRATIC DANIELI 5 33:49.4 +4:15.4 7:11.9 6:30.7 6:36.6 6:40.0 6:50.2 6:30.731 33
AL1 SACCON FEDERICO A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 5 34:01.5 +4:27.5 7:12.4 6:26.4 6:36.7 7:10.0 6:36.0 6:26.432 41
AL2 MINUTI ELIA ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 34:09.2 +4:35.2 6:57.8 6:40.6 6:48.0 6:53.5 6:49.3 6:40.633 17
AL1 BIZ LEONARDO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 34:21.8 +4:47.8 8:03.0 6:31.6 6:30.7 6:32.1 6:44.4 6:30.734 40
AL1 LO VETERE SIMONE LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 5 34:25.1 +4:51.1 7:23.2 6:44.9 6:47.6 6:43.2 6:46.2 6:43.235 45
AL1 MISSANA GIOVANNI A.S.D. CICLISTICA BUJESE 5 34:32.4 +4:58.4 7:24.2 6:40.3 6:52.0 6:44.0 6:51.9 6:40.336 34
AL2 LAKHCHAI HASSAN C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 34:38.1 +5:04.1 6:46.5 6:43.9 6:49.8 7:03.4 7:14.5 6:43.937 19
AL1 FRANZOI JACOPO BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 34:44.6 +5:10.6 7:33.7 6:39.9 6:43.8 6:50.3 6:56.9 6:39.938 36
AL1 RUFFIN RICCARDO GUADENSE ROTOGAL 5 35:08.0 +5:34.0 7:32.1 6:47.5 6:50.1 6:54.6 7:03.7 6:47.539 44
AL1 DAL PONT JACOPO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 35:15.8 +5:41.8 8:01.8 6:40.0 6:49.6 6:49.2 6:55.2 6:40.040 54
AL1 DE RE DANIELE ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 35:38.7 +6:04.7 7:32.4 6:47.5 6:50.6 7:07.8 7:20.4 6:47.541 39
AL1 TSCHOERNER SAMUEL MARKUS G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 5 35:47.4 +6:13.4 7:34.9 6:48.4 7:00.7 7:06.0 7:17.4 6:48.442 46
DA1 FONTANA BEATRICE SOC. SPORT.SANFIORESE 5 36:21.6 +6:47.6 8:04.8 6:53.4 7:00.1 7:09.2 7:14.1 6:53.443 66
AL1 PREDOMO MATTIA LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 5 36:32.4 +6:58.4 7:55.2 7:21.1 7:06.3 7:10.9 6:58.9 6:58.944 55
DA1 RADMÜLLER LENI MARIE TEAM GREEN VALLEY 5 36:50.1 +7:16.1 8:09.5 7:01.9 7:08.9 7:11.9 7:17.9 7:01.945 67
AL2 AVANZI AGUSTIN GABRIEL ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 36:54.0 +7:20.0 7:19.7 6:32.4 6:28.8 9:05.8 7:27.3 6:28.846 18
AL1 SIST MOSE' BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 37:04.1 +7:30.1 8:06.3 7:22.3 7:02.4 7:06.4 7:26.7 7:02.447 50
DA2 RUMAC ELISA JAM'S BIKE TEAM BUJA 4 29:39.4 8:07.5 7:01.6 7:04.4 7:25.9 7:01.648 63
DA1 CANCIANI LISA JAM'S BIKE TEAM BUJA 4 29:40.3 8:12.2 7:18.4 7:07.8 7:01.9 7:01.949 64
AL1 MODANESE ANDREA INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 4 30:06.8 8:04.2 7:23.9 7:13.1 7:25.6 7:13.150 53
AL1 TROCKNER FILIPP ASC KARDAUN-CARDANO 4 30:15.0 8:01.5 7:14.1 7:25.0 7:34.4 7:14.151 58
DA1 LUNGER SARAH ASC KARDAUN-CARDANO 4 30:22.3 8:20.9 7:19.8 7:24.6 7:17.0 7:17.052 73
DA1 PAVANELLO REBECCA G.S. MOSOLE 4 30:24.0 8:22.2 7:16.8 7:23.0 7:22.0 7:16.853 68
AL2 BAGNOLI DANIELE LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 4 30:59.1 7:32.2 7:55.6 7:56.3 7:35.0 7:32.254 21
AL1 MARKART DAVID ASC KARDAUN-CARDANO 4 31:05.0 8:00.2 7:27.0 7:41.6 7:56.2 7:27.055 62
DA1 PALLWEBER JANA SUNSHINE RACERS ASV NALS 4 31:26.7 8:39.9 7:29.7 7:43.5 7:33.6 7:29.756 71
DA1 DAL POZZOLO LUCIA TEAM WILIER BREGANZE 4 31:31.0 8:43.4 7:25.0 7:46.0 7:36.6 7:25.057 69
AL1 TELFSER ALAN ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD 4 31:36.1 7:38.0 8:40.6 7:45.1 7:32.4 7:32.458 48
DA1 KOFLER VERONIKA SUNSHINE RACERS ASV NALS 4 32:51.6 8:46.7 8:02.1 7:59.7 8:03.1 7:59.759 70
DA2 TUTZER EMMA ASC KARDAUN-CARDANO 4 33:29.6 8:55.7 8:05.6 8:12.1 8:16.2 8:05.660 72
AL1 RUFFINO TIZIANO MASSIMO G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 4 33:55.5 8:39.9 8:09.0 8:44.9 8:21.7 8:09.061 60
DA1 BENOZZATO LINDA TEAM WILIER BREGANZE 4 35:36.7 9:11.4 8:10.4 9:14.2 9:00.7 8:10.462 74

ALLIEVI 2. ANNO
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Miglior GiroCls Nr.
AL2 OLIVO BRYAN BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 29:34.0 0.0 5:50.9 5:53.9 5:58.3 5:53.7 5:57.2 5:50.91 1
AL2 BARAZZUOL ENRICO SOC. SPORT.SANFIORESE 5 30:02.1 +28.1 6:02.1 5:58.8 5:55.4 5:58.6 6:07.2 5:55.42 5
AL2 TAGLIAPIETRA EDOARDO C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 30:19.3 +45.3 6:01.6 6:04.9 6:00.7 6:06.3 6:05.8 6:00.73 3
AL2 TRABACCHIN LORENZO C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 30:26.4 +52.4 6:03.7 6:02.2 5:59.7 6:07.7 6:13.1 5:59.74 4
AL2 PERIN FABRIZIO SOC. SPORT.SANFIORESE 5 30:41.8 +1:07.8 5:56.0 6:04.0 6:06.4 6:23.4 6:12.0 5:56.05 2
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ALLIEVI 2. ANNO
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Miglior GiroCls Nr.
AL2 ORLANDO MATTEO BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 30:47.0 +1:13.0 6:05.0 6:02.9 6:06.9 6:20.1 6:12.1 6:02.96 9
AL2 LANER NILS ASV RAINER-WURZ TEAM 5 31:03.1 +1:29.1 6:12.5 6:15.1 6:19.1 6:07.7 6:08.7 6:07.77 93
AL2 BETTARELLO ANDREA SOC. SPORT.SANFIORESE 5 31:15.5 +1:41.5 6:09.1 6:15.9 6:20.4 6:16.1 6:14.0 6:09.18 14
AL2 SGARZI RICCARDO A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 5 31:22.1 +1:48.1 6:27.0 6:14.5 6:09.8 6:13.6 6:17.2 6:09.89 94
AL2 BENEDET STEFANO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 31:22.5 +1:48.5 6:09.8 6:15.6 6:23.0 6:14.1 6:20.0 6:09.810 7
AL2 TREUDLER FINN BIKETEAM AADORF 5 31:33.2 +1:59.2 6:28.0 6:21.9 6:10.4 6:12.7 6:20.2 6:10.411 23
AL2 ZANELLA ALBERTO SOC. SPORT.SANFIORESE 5 31:35.2 +2:01.2 6:25.7 6:16.3 6:16.0 6:19.8 6:17.4 6:16.012 20
AL2 DALLA CIA ENRICO BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 31:45.7 +2:11.7 6:31.9 6:13.8 6:10.8 6:30.1 6:19.1 6:10.813 12
AL2 FRANZIN ALVISE INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 5 31:45.9 +2:11.9 6:24.0 6:16.2 6:14.4 6:29.4 6:21.9 6:14.414 8
AL2 MOSER CHRISTIAN LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 5 32:27.2 +2:53.2 6:32.8 6:13.9 6:19.4 6:36.4 6:44.7 6:13.915 15
AL2 SIMONETTO EROS VELO JUNIOR NOVE 5 32:34.2 +3:00.2 6:11.8 6:26.9 6:31.3 6:47.5 6:36.7 6:11.816 10
AL2 FERRONI LORENZO SOC. SPORT.SANFIORESE 5 32:36.3 +3:02.3 6:24.6 6:24.1 6:32.6 6:41.2 6:33.8 6:24.117 13
AL2 MAIR ALEX SUNSHINE RACERS ASV NALS 5 33:12.1 +3:38.1 6:34.3 6:30.6 6:44.1 6:46.0 6:37.1 6:30.618 16
AL2 BASSANI GABRIELE ASD TEAM BRAMATI 5 33:31.8 +3:57.8 6:39.4 6:34.4 6:50.0 6:42.9 6:45.1 6:34.419 6
AL2 MINUTI ELIA ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 34:09.2 +4:35.2 6:57.8 6:40.6 6:48.0 6:53.5 6:49.3 6:40.620 17
AL2 LAKHCHAI HASSAN C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 34:38.1 +5:04.1 6:46.5 6:43.9 6:49.8 7:03.4 7:14.5 6:43.921 19
AL2 AVANZI AGUSTIN GABRIEL ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 36:54.0 +7:20.0 7:19.7 6:32.4 6:28.8 9:05.8 7:27.3 6:28.822 18
AL2 BAGNOLI DANIELE LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 4 30:59.1 7:32.2 7:55.6 7:56.3 7:35.0 7:32.223 21
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ALLIEVI 1. ANNO
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Miglior GiroCls Nr.
AL1 PALETTI LUCA TEAM CICLISTICO PALETTI 5 30:58.4 0.0 6:47.1 5:59.9 5:58.4 6:06.0 6:07.0 5:58.41 27
AL1 DALLAGO ANDREA G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 5 31:17.4 +19.0 6:39.8 6:03.0 5:59.2 6:08.8 6:26.6 5:59.22 26
AL1 BOLZAN EDOARDO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 31:41.6 +43.2 6:49.8 6:04.9 6:04.3 6:18.2 6:24.4 6:04.33 25
AL1 RISATO RICCARDO INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 5 32:03.8 +1:05.4 6:46.8 6:06.8 6:16.7 6:18.4 6:35.1 6:06.84 29
AL1 TABOTTA TOMMASO A.S.D. CICLISTICA BUJESE 5 32:28.7 +1:30.3 7:13.7 6:19.4 6:16.8 6:15.9 6:22.9 6:15.95 38
AL1 ROSSI LORENZO A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 5 32:42.1 +1:43.7 6:59.8 6:17.6 6:30.7 6:21.1 6:32.9 6:17.66 28
AL1 STEVANATO LORENZO C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 32:51.4 +1:53.0 7:07.6 6:24.7 6:25.4 6:29.6 6:24.1 6:24.17 30
AL1 SPOLAORE DANIELE C.S. LIBERTAS SCORZE' 5 32:56.0 +1:57.6 6:57.4 6:27.1 6:33.7 6:31.6 6:26.2 6:26.28 35
AL1 SIMONETTO GABRIELE VELO JUNIOR NOVE 5 32:57.1 +1:58.7 7:08.0 6:24.7 6:25.8 6:28.9 6:29.7 6:24.79 32
AL1 FERRETTO MATTIA INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 5 33:30.4 +2:32.0 7:00.4 6:42.4 6:29.5 6:30.9 6:47.2 6:29.510 31
AL1 MALFATTI DAVIDE TEAM SÜDTIROL ASD 5 33:34.4 +2:36.0 7:15.3 6:28.5 6:29.9 6:36.1 6:44.6 6:28.511 37
AL1 VARUTTI LIVIO LIB CERESETTO PRATIC DANIELI 5 33:49.4 +2:51.0 7:11.9 6:30.7 6:36.6 6:40.0 6:50.2 6:30.712 33
AL1 SACCON FEDERICO A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 5 34:01.5 +3:03.1 7:12.4 6:26.4 6:36.7 7:10.0 6:36.0 6:26.413 41
AL1 BIZ LEONARDO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 34:21.8 +3:23.4 8:03.0 6:31.6 6:30.7 6:32.1 6:44.4 6:30.714 40
AL1 LO VETERE SIMONE LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 5 34:25.1 +3:26.7 7:23.2 6:44.9 6:47.6 6:43.2 6:46.2 6:43.215 45
AL1 MISSANA GIOVANNI A.S.D. CICLISTICA BUJESE 5 34:32.4 +3:34.0 7:24.2 6:40.3 6:52.0 6:44.0 6:51.9 6:40.316 34
AL1 FRANZOI JACOPO BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 34:44.6 +3:46.2 7:33.7 6:39.9 6:43.8 6:50.3 6:56.9 6:39.917 36
AL1 RUFFIN RICCARDO GUADENSE ROTOGAL 5 35:08.0 +4:09.6 7:32.1 6:47.5 6:50.1 6:54.6 7:03.7 6:47.518 44
AL1 DAL PONT JACOPO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 35:15.8 +4:17.4 8:01.8 6:40.0 6:49.6 6:49.2 6:55.2 6:40.019 54
AL1 DE RE DANIELE ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 35:38.7 +4:40.3 7:32.4 6:47.5 6:50.6 7:07.8 7:20.4 6:47.520 39
AL1 TSCHOERNER SAMUEL MARKUS G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 5 35:47.4 +4:49.0 7:34.9 6:48.4 7:00.7 7:06.0 7:17.4 6:48.421 46
AL1 PREDOMO MATTIA LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 5 36:32.4 +5:34.0 7:55.2 7:21.1 7:06.3 7:10.9 6:58.9 6:58.922 55
AL1 SIST MOSE' BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 5 37:04.1 +6:05.7 8:06.3 7:22.3 7:02.4 7:06.4 7:26.7 7:02.423 50
AL1 MODANESE ANDREA INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 4 30:06.8 8:04.2 7:23.9 7:13.1 7:25.6 7:13.124 53
AL1 TROCKNER FILIPP ASC KARDAUN-CARDANO 4 30:15.0 8:01.5 7:14.1 7:25.0 7:34.4 7:14.125 58
AL1 MARKART DAVID ASC KARDAUN-CARDANO 4 31:05.0 8:00.2 7:27.0 7:41.6 7:56.2 7:27.026 62
AL1 TELFSER ALAN ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD 4 31:36.1 7:38.0 8:40.6 7:45.1 7:32.4 7:32.427 48
AL1 RUFFINO TIZIANO MASSIMO G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 4 33:55.5 8:39.9 8:09.0 8:44.9 8:21.7 8:09.028 60

DONNE ALLIEVE
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Miglior GiroCls Nr.
DA1 FONTANA BEATRICE SOC. SPORT.SANFIORESE 5 36:21.6 0.0 8:04.8 6:53.4 7:00.1 7:09.2 7:14.1 6:53.41 66
DA1 RADMÜLLER LENI MARIE TEAM GREEN VALLEY 5 36:50.1 +28.5 8:09.5 7:01.9 7:08.9 7:11.9 7:17.9 7:01.92 67
DA2 RUMAC ELISA JAM'S BIKE TEAM BUJA 4 29:39.4 8:07.5 7:01.6 7:04.4 7:25.9 7:01.63 63
DA1 CANCIANI LISA JAM'S BIKE TEAM BUJA 4 29:40.3 8:12.2 7:18.4 7:07.8 7:01.9 7:01.94 64
DA1 LUNGER SARAH ASC KARDAUN-CARDANO 4 30:22.3 8:20.9 7:19.8 7:24.6 7:17.0 7:17.05 73
DA1 PAVANELLO REBECCA G.S. MOSOLE 4 30:24.0 8:22.2 7:16.8 7:23.0 7:22.0 7:16.86 68
DA1 PALLWEBER JANA SUNSHINE RACERS ASV NALS 4 31:26.7 8:39.9 7:29.7 7:43.5 7:33.6 7:29.77 71
DA1 DAL POZZOLO LUCIA TEAM WILIER BREGANZE 4 31:31.0 8:43.4 7:25.0 7:46.0 7:36.6 7:25.08 69
DA1 KOFLER VERONIKA SUNSHINE RACERS ASV NALS 4 32:51.6 8:46.7 8:02.1 7:59.7 8:03.1 7:59.79 70
DA2 TUTZER EMMA ASC KARDAUN-CARDANO 4 33:29.6 8:55.7 8:05.6 8:12.1 8:16.2 8:05.610 72
DA1 BENOZZATO LINDA TEAM WILIER BREGANZE 4 35:36.7 9:11.4 8:10.4 9:14.2 9:00.7 8:10.411 74
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Ciclocross Rennen TOP Class Landesmeisterschaft
Campionato Regionale Ciclocross TOP Class

RISULTATI

GENERALE
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Miglior GiroCls Nr.
JU DE PRETTO DAVIDE BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 6 34:57.9 0.0 5:53.5 5:51.0 5:49.5 5:45.9 5:47.8 5:50.2 5:45.91 35
JU CALLIGARO CRISTIAN JAM'S BIKE TEAM BUJA 6 35:01.8 +3.9 5:54.1 5:51.5 5:49.0 5:44.6 5:49.3 5:53.3 5:44.62 33
JU BERGAGNA TOMMASO JAM'S BIKE TEAM BUJA 6 35:32.1 +34.2 5:56.2 5:48.5 5:48.3 5:50.5 6:00.0 6:08.6 5:48.33 34
JU PEZZO ROSOLA KEVIN DP66 GIANT-SMP-RIGONI 6 35:38.8 +40.9 5:58.9 5:55.3 5:54.2 5:55.3 5:58.7 5:56.4 5:54.24 37
JU BERNARDI CRISTIAN A.S.D. BIKE PRO ACTION 6 35:45.5 +47.6 5:57.0 5:52.7 5:55.6 6:00.7 6:00.1 5:59.4 5:52.75 38
JU MASARIN FILIPPO INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 6 36:14.6 +1:16.7 5:58.1 5:55.9 5:58.6 6:09.8 6:06.2 6:06.0 5:55.96 39
JU DALLAGO LUCA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 6 36:21.5 +1:23.6 5:55.0 5:58.5 6:06.5 6:13.6 6:04.5 6:03.4 5:55.07 36
JU MALFATTI LUCA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 6 36:25.6 +1:27.7 6:04.9 6:05.3 6:04.6 6:04.8 6:04.0 6:02.0 6:02.08 46
JU TUTZER PETER ASC KARDAUN-CARDANO 6 36:46.7 +1:48.8 6:08.7 6:09.0 6:01.9 6:02.9 6:03.9 6:20.3 6:01.99 43
JU LANER JAN RAINER-WURZ TEAM ASV 6 36:53.5 +1:55.6 6:17.0 6:06.6 6:09.0 5:56.4 6:10.1 6:14.4 5:56.410 24
JU MENEGHIN GIOVANNI ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 6 37:02.3 +2:04.4 6:16.2 6:04.3 6:05.8 6:11.2 6:15.8 6:09.0 6:04.311 40
JU SABADIN MATTIA V.C. BASSANO 1892 6 37:31.6 +2:33.7 6:15.8 6:17.7 6:12.9 6:16.2 6:17.7 6:11.3 6:11.312 44
JU FULICI RICARDO G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 6 37:35.8 +2:37.9 6:21.6 6:10.6 6:08.7 6:19.8 6:20.7 6:14.4 6:08.713 54
JU DALLA SERRA GABRIEL ASC KARDAUN-CARDANO 6 37:43.2 +2:45.3 6:11.5 6:18.8 6:26.7 6:18.4 6:15.6 6:12.2 6:11.514 49
JU SEMENZATO PAOLO C.S. LIBERTAS SCORZE' 6 38:11.5 +3:13.6 6:07.1 6:08.5 6:16.4 6:32.0 6:25.7 6:41.8 6:07.115 45
JU SPEZZANI SIMONE TEAM CICLISTICO PALETTI 6 38:31.8 +3:33.9 6:26.5 6:08.5 6:49.9 6:15.9 6:23.5 6:27.5 6:08.516 41
JU PEROSA ANDREA A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 6 38:39.5 +3:41.6 6:17.7 6:27.6 6:28.2 6:27.2 6:26.6 6:32.2 6:17.717 42
JU MISSAGIA FILIPPO TEAM WILIER BREGANZE 6 38:50.1 +3:52.2 6:33.3 6:26.9 6:20.6 6:28.8 6:24.0 6:36.5 6:20.618 51
JU CUCCATO SIMONE LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 6 39:00.6 +4:02.7 6:21.4 6:33.1 6:30.2 6:35.6 6:31.2 6:29.1 6:21.419 52
DE TEOCCHI CHIARA BIANCHI COUNTERVAIL 6 39:27.9 +4:30.0 6:59.5 6:22.9 6:21.6 6:32.1 6:33.1 6:38.7 6:21.620 57
JU CANCELLIER DAVIDE SOC. SPORT.SANFIORESE 6 39:33.5 +4:35.6 6:40.2 6:27.7 6:22.9 6:39.0 6:46.3 6:37.4 6:22.921 50
DE OBERPARLEITER ANNA TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 6 39:39.2 +4:41.3 7:00.3 6:23.1 6:26.1 6:38.1 6:31.2 6:40.4 6:23.122 60
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GENERALE
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Miglior GiroCls Nr.
JU KOFLER GEORG SUNSHINE RACERS ASV NALS 6 39:40.2 +4:42.3 6:41.0 6:49.3 6:34.2 6:23.8 6:27.9 6:44.0 6:23.823 47
JU NAGLER GIORDAN RODES VAL BADIA RAIFFEISEN 6 39:42.0 +4:44.1 6:40.5 6:29.4 6:35.2 6:36.3 6:36.2 6:44.4 6:29.424 55
DE BORGHESI LETIZIA BEPINK 6 40:19.1 +5:21.2 7:05.0 6:27.7 6:29.7 6:38.9 6:46.5 6:51.3 6:27.725 59
DE MICHIELETTO GIOVANNA C.S. LIBERTAS SCORZE' 6 40:49.4 +5:51.5 7:08.9 6:36.4 6:47.4 6:42.9 6:44.9 6:48.9 6:36.426 61
DJ BERTONI GIULIA LA BICICLETTERIA RACING TEAM 6 41:00.9 +6:03.0 7:21.6 6:45.4 6:42.6 6:41.9 6:50.8 6:38.6 6:38.627 69
DJ BORGHESI GIADA TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 6 41:01.6 +6:03.7 7:24.4 6:43.5 6:50.7 6:44.8 6:42.9 6:35.3 6:35.328 68
DE D'AGOSTIN NICOLE EUROTARGET - BIANCHI - VITASANA 6 41:29.8 +6:31.9 7:24.0 6:45.2 6:42.4 6:46.8 6:54.8 6:56.6 6:42.429 67
DJ PESSE NICOLE G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 6 41:53.7 +6:55.8 7:27.7 6:42.4 6:39.9 6:54.6 7:02.3 7:06.8 6:39.930 73
DJ GRAF JULIA MARIA ASC KARDAUN-CARDANO 5 35:29.1 7:25.6 6:53.9 6:56.8 7:05.2 7:07.6 6:53.931 72
DE LEONARDI ELENA DP66 GIANT-SMP-RIGONI 5 35:30.6 7:26.4 6:59.7 7:08.0 7:01.3 6:55.2 6:55.232 62
JU TAPPEINER ALEX TEAM SÜDTIROL ASD 5 35:39.6 7:21.9 7:03.0 6:57.0 7:03.6 7:14.1 6:57.033 56
DJ CRITELLI PATRIZIA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 5 37:07.7 7:18.9 7:22.0 7:23.3 7:33.3 7:30.2 7:18.934 70
DE MISSIAGGIA ALESSIA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 5 37:47.2 7:58.8 7:25.6 7:29.5 7:46.2 7:07.1 7:07.135 66
DE PILLON SARA TEAM WILIER BREGANZE 5 37:54.7 7:58.3 7:18.0 7:27.6 7:42.7 7:28.1 7:18.036 65
DJ CAMPAGNA ERICA ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 39:03.4 8:00.5 7:27.2 7:42.0 7:51.3 8:02.4 7:27.237 71
DJ BONINI ARIANNA BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO 5 39:47.5 8:13.0 7:50.0 7:58.8 7:47.6 7:58.1 7:47.638 99

JUNIORES
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Miglior GiroCls Nr.
JU DE PRETTO DAVIDE BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 6 34:57.9 0.0 5:53.5 5:51.0 5:49.5 5:45.9 5:47.8 5:50.2 5:45.91 35
JU CALLIGARO CRISTIAN JAM'S BIKE TEAM BUJA 6 35:01.8 +3.9 5:54.1 5:51.5 5:49.0 5:44.6 5:49.3 5:53.3 5:44.62 33
JU BERGAGNA TOMMASO JAM'S BIKE TEAM BUJA 6 35:32.1 +34.2 5:56.2 5:48.5 5:48.3 5:50.5 6:00.0 6:08.6 5:48.33 34
JU PEZZO ROSOLA KEVIN DP66 GIANT-SMP-RIGONI 6 35:38.8 +40.9 5:58.9 5:55.3 5:54.2 5:55.3 5:58.7 5:56.4 5:54.24 37
JU BERNARDI CRISTIAN A.S.D. BIKE PRO ACTION 6 35:45.5 +47.6 5:57.0 5:52.7 5:55.6 6:00.7 6:00.1 5:59.4 5:52.75 38
JU MASARIN FILIPPO INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 6 36:14.6 +1:16.7 5:58.1 5:55.9 5:58.6 6:09.8 6:06.2 6:06.0 5:55.96 39
JU DALLAGO LUCA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 6 36:21.5 +1:23.6 5:55.0 5:58.5 6:06.5 6:13.6 6:04.5 6:03.4 5:55.07 36
JU MALFATTI LUCA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 6 36:25.6 +1:27.7 6:04.9 6:05.3 6:04.6 6:04.8 6:04.0 6:02.0 6:02.08 46
JU TUTZER PETER ASC KARDAUN-CARDANO 6 36:46.7 +1:48.8 6:08.7 6:09.0 6:01.9 6:02.9 6:03.9 6:20.3 6:01.99 43
JU LANER JAN RAINER-WURZ TEAM ASV 6 36:53.5 +1:55.6 6:17.0 6:06.6 6:09.0 5:56.4 6:10.1 6:14.4 5:56.410 24
JU MENEGHIN GIOVANNI ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 6 37:02.3 +2:04.4 6:16.2 6:04.3 6:05.8 6:11.2 6:15.8 6:09.0 6:04.311 40
JU SABADIN MATTIA V.C. BASSANO 1892 6 37:31.6 +2:33.7 6:15.8 6:17.7 6:12.9 6:16.2 6:17.7 6:11.3 6:11.312 44
JU FULICI RICARDO G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 6 37:35.8 +2:37.9 6:21.6 6:10.6 6:08.7 6:19.8 6:20.7 6:14.4 6:08.713 54
JU DALLA SERRA GABRIEL ASC KARDAUN-CARDANO 6 37:43.2 +2:45.3 6:11.5 6:18.8 6:26.7 6:18.4 6:15.6 6:12.2 6:11.514 49
JU SEMENZATO PAOLO C.S. LIBERTAS SCORZE' 6 38:11.5 +3:13.6 6:07.1 6:08.5 6:16.4 6:32.0 6:25.7 6:41.8 6:07.115 45
JU SPEZZANI SIMONE TEAM CICLISTICO PALETTI 6 38:31.8 +3:33.9 6:26.5 6:08.5 6:49.9 6:15.9 6:23.5 6:27.5 6:08.516 41
JU PEROSA ANDREA A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 6 38:39.5 +3:41.6 6:17.7 6:27.6 6:28.2 6:27.2 6:26.6 6:32.2 6:17.717 42
JU MISSAGIA FILIPPO TEAM WILIER BREGANZE 6 38:50.1 +3:52.2 6:33.3 6:26.9 6:20.6 6:28.8 6:24.0 6:36.5 6:20.618 51
JU CUCCATO SIMONE LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 6 39:00.6 +4:02.7 6:21.4 6:33.1 6:30.2 6:35.6 6:31.2 6:29.1 6:21.419 52
JU CANCELLIER DAVIDE SOC. SPORT.SANFIORESE 6 39:33.5 +4:35.6 6:40.2 6:27.7 6:22.9 6:39.0 6:46.3 6:37.4 6:22.920 50
JU KOFLER GEORG SUNSHINE RACERS ASV NALS 6 39:40.2 +4:42.3 6:41.0 6:49.3 6:34.2 6:23.8 6:27.9 6:44.0 6:23.821 47
JU NAGLER GIORDAN RODES VAL BADIA RAIFFEISEN 6 39:42.0 +4:44.1 6:40.5 6:29.4 6:35.2 6:36.3 6:36.2 6:44.4 6:29.422 55
JU TAPPEINER ALEX TEAM SÜDTIROL ASD 5 35:39.6 7:21.9 7:03.0 6:57.0 7:03.6 7:14.1 6:57.023 56
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DONNE OPEN
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Miglior GiroCls Nr.
DE TEOCCHI CHIARA BIANCHI COUNTERVAIL 6 39:27.9 0.0 6:59.5 6:22.9 6:21.6 6:32.1 6:33.1 6:38.7 6:21.61 57
DE OBERPARLEITER ANNA TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 6 39:39.2 +11.3 7:00.3 6:23.1 6:26.1 6:38.1 6:31.2 6:40.4 6:23.12 60
DE BORGHESI LETIZIA BEPINK 6 40:19.1 +51.2 7:05.0 6:27.7 6:29.7 6:38.9 6:46.5 6:51.3 6:27.73 59
DE MICHIELETTO GIOVANNA C.S. LIBERTAS SCORZE' 6 40:49.4 +1:21.5 7:08.9 6:36.4 6:47.4 6:42.9 6:44.9 6:48.9 6:36.44 61
DE D'AGOSTIN NICOLE EUROTARGET - BIANCHI - VITASANA 6 41:29.8 +2:01.9 7:24.0 6:45.2 6:42.4 6:46.8 6:54.8 6:56.6 6:42.45 67
DE LEONARDI ELENA DP66 GIANT-SMP-RIGONI 5 35:30.6 7:26.4 6:59.7 7:08.0 7:01.3 6:55.2 6:55.26 62
DE MISSIAGGIA ALESSIA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 5 37:47.2 7:58.8 7:25.6 7:29.5 7:46.2 7:07.1 7:07.17 66
DE PILLON SARA TEAM WILIER BREGANZE 5 37:54.7 7:58.3 7:18.0 7:27.6 7:42.7 7:28.1 7:18.08 65

DONNE JUNIOR
Ctg. Cognome+Nome Società  Giri Tempo Dist Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Miglior GiroCls Nr.
DJ BERTONI GIULIA LA BICICLETTERIA RACING TEAM 6 41:00.9 0.0 7:21.6 6:45.4 6:42.6 6:41.9 6:50.8 6:38.6 6:38.61 69
DJ BORGHESI GIADA TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 6 41:01.6 +0.7 7:24.4 6:43.5 6:50.7 6:44.8 6:42.9 6:35.3 6:35.32 68
DJ PESSE NICOLE G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 6 41:53.7 +52.8 7:27.7 6:42.4 6:39.9 6:54.6 7:02.3 7:06.8 6:39.93 73
DJ GRAF JULIA MARIA ASC KARDAUN-CARDANO 5 35:29.1 7:25.6 6:53.9 6:56.8 7:05.2 7:07.6 6:53.94 72
DJ CRITELLI PATRIZIA TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 5 37:07.7 7:18.9 7:22.0 7:23.3 7:33.3 7:30.2 7:18.95 70
DJ CAMPAGNA ERICA ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 5 39:03.4 8:00.5 7:27.2 7:42.0 7:51.3 8:02.4 7:27.26 71
DJ BONINI ARIANNA BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO 5 39:47.5 8:13.0 7:50.0 7:58.8 7:47.6 7:58.1 7:47.67 99
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